[image: image1.jpg]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024 г. № 39
О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Борисоглебском городском округе Воронежской области по вопросам градостроительным вопросам, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы от 25.10.2018г. № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства:
1.1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Хранение автотранспорта» в отношении земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 36:04:0102046, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Аэродромная, ГСК «Планета», в территориальной зоне «ИТ/1» – зона улиц, дорог, инженерной и транспортной инфраструктуры города Борисоглебск
1.2. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Для эксплуатации и обслуживания нежилого здания» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:04:0102023:30, расположенного  по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Юбилейная, 69, в территориальной зоне «Ж1/1» – зона застройки индивидуальными жилыми домами города Борисоглебск.
1.3. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» в отношении земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 36:04:0102033, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Пролетарская, 36, в территориальной зоне «ОД/1» – общественно-деловая зона города Борисоглебск
1.4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Магазины» в отношении земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 36:04:0101020, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, мкр. Северный, в территориальной зоне «Ж2/1» – зона застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами города Борисоглебск.
1.5. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:04:0101005:631, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Матросовская, 19, в территориальной зоне «Ж1/1» – зона застройки индивидуальными жилыми домами города Борисоглебск.
1.6. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Хранение автотранспорта» в отношении земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 36:04:0101049, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Матросовская, 115 А, в территориальной зоне «ИТ/1» – зона улиц, дорог, инженерной и транспортной инфраструктуры города Борисоглебск
1.7. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» в отношении земельного участка, формируемого в кадастровом квартале 36:04:0102007, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Садовое кольцо, 20, в территориальной зоне «Ж1/1» – зона застройки индивидуальными жилыми домами города Борисоглебск.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 часов 00 минут               12 сентября 2024 г. в малом зале здания  администрации Борисоглебского городского округа (г. Борисоглебск, ул. Свободы, д. 207).
3.  Определить органом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского округа
                                            Е.О. Агаева